Orzechowscy Piaseckim Congibus Debent.

Comparentes perito Commo quos dachb... Casted Capuan
 Premislid Enosi Inesbus Orzechowski sub... Tend
 Czernep & Zofia Boguska filia M... Andred ab
 gusze Boguska Castellani Senoand Coningeb hmi Jani
 mentibz ex corpore extet a Temb Dicitibus Juribz Juridibz
 nubusqz sub quibzque p... et com... recedebz Erent
 vobz Juridom Casted Capuan Premislid quod ad acta p...
 attinet secum p... n... ac bonis suis gnti vrbu totaliter
 explend in corporad atqz subzueid p... libere p... a p...
 p...um re cogne rent & quilibet illorum p...m p... p...
 tere se recognouit Quia ipsi & p...ue Coniugibz Cum eiqz
 manti suibz Tutribz Coniugatis assina Enosibz Stanislas
 Piasecki & Agneta Hinczanka Coniugibz hmi conigz
 postent Summam Quingentomm floren polon moned omni
 men in Regno Curied. quem libet floren g... p...
 p... Computad & numerad modo cert veniunt & quid
 debet mutuat qz apud ipse p... recognosced pecuniis tenent
 atqz Debent Etiam quibz Summam Suprasent Quingen
 tom floren p... p...m Suprasent recognosced se subzue
 curat in d... Sup bonis suis gnti vrbu Summibz pecun
 quibzque habit & habet Suprasent Enosibz Piasecki
 Coniugibus Creditibz suis conigz p... vrbu obli
 gant hinc p... die & festo Conuersionis Sancti Pauli Apo
 stoli in anno p...me venturo dari & solueri ac coram offi
 cio vrbu qz p... recte & in effectum rep... & relinquere
 reposita & relicta rursus ab eisdem officio non p...
 Rex a restare vel quouis alio modo solud ei qz Summa
 impugnat d... sub vrbu Summibz Summa Suprasent Quin
 gentomm floren polon p... eisdem recognosced vel eisdem vrbu
 p... Creditibz suis aut ipse p... b... b...
 Summa p... qz tempore vrbu Suprasent exp... ad solue
 succumbet p... quous vrbu modo p... ad solue p...
 qz p... Summa ipsa p... non soluta solued Creati extet
 mrah recognosced Enosibz Orzechowscy Coniugibz telesum

posteriori ad Instaurand Supra coronam Enosorem Piassechis Con
 uigob vel eorum Succes ad offitient Casred Caputadremi
 shed extere receptu Supra mds quo ad reud spectat medicis
 semp in primo Corp se ins tanym peremptorio stare in ipse
 re rendere vnd id q factu hinc Inscnni pced satis facere
 ac omne iud iudt pub debebunt extere unq sepe ac furb
 Succores ad eud ord Insbunt obligant pced Illud te mmd
 pmi peremptof v alios vob ex ipde Consequof Causd eud
 Ternof semp peremptof vera infirmitate p muis n Minoren
 ritate Succes legind in tri vel ex tri Regd Seruitio Militan
 ad Munimenta ad Euicid vel alib quibz dilonbul
 oflegatibz impediment Non differet ad quatuor vltre part
 Ternof offitient Casred Enomis Alond lib non recipit
 nullazq Mones appetituel ac eand prosecutuel facies
 ac ppa ord penis Impitub vel Tri licat eand sup sub
 persid fatalibz dunt pteone Ternof bellis Conuencio negz
 ac alib vrbul dunt remedi vnde fery Non subrefugiet pte
 modo quod eand est Hae suaz pced personalis recognitio
 ne ad q miba omne mediane.